

※商品のカロリーは、1食あたりのkcal単位で表記しています。検査機関で分析した数値と日本食品標準成分表(七訂)等による計算値です。(推定値)
 数値はレシピ等に基づいた標準的な値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合もあります。

※プレート及びセットメニューにはドリンクのアレルギーとカロリーが含まれていないため、合わせてご参照下さい。

※この表はあくまでもアレルギーが原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーが原材料として含まれていない場合でも、
 アレルギー反応が全く起きないということを保証するものではありません。又、調理工程において調理器具や揚げ油等を共用しています。

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
【フェア】																													
フィッシュサンド単品	439	○	○	○														○			○							○	
ココア R	269		○																										
ココア L	364		○																										
アイスココア R	279		○																										
アイスココア L	346		○																										
【モーニング】																													
モーニング ス克蘭ブルエッグ & ベーコンチーズバーガーセット	645	○	○	○											○		○				○		○					○	
モーニング ス克蘭ブルエッグ & ベーコンチーズバーガー単品	456	○	○	○											○		○				○		○					○	
スペシャルモーニングプレート(ミニサラダ)	578	○	○	○																	○	○		○					○
モーニングプレート	399	○	○	○																	○		○						
モーニングハンバーガーセット	468	○	○	○											○		○				○		○					○	
モーニングチーズバーガーセット	507	○	○	○											○		○				○		○					○	
小倉ホイップトーストプレート	379	○	○	○																	○		○						
ハッシュドポテト	189			○																	○								
【レギュラーハンバーガー】																													
ベッカーズバーガー パティ2枚	447	○	○	○											○		○				○	○		○					
ベッカーズフライドチキンサンド	457	○	○	○													○				○	○							
2種チーズバーガー パティ1枚	405	○	○	○											○		○				○		○					○	
2種チーズフライドチキンサンド	525	○	○	○													○				○	○		○				○	
ポロネーゼバーガー	294	○	○	○											○		○				○	○		○				○	
ポロネーゼフライドチキンサンド	414	○	○	○											○		○				○	○		○				○	
ハンバーガー	279	○	○	○											○		○				○		○					○	
チーズバーガー	318	○	○	○											○		○				○		○					○	
フライドチキンサンド	518	○	○	○													○				○	○						○	
ベーコンレタスバーガー	394	○	○	○											○		○				○		○					○	
ベーコンレタスフライドチキンサンド	514	○	○	○													○				○	○		○				○	
てりやきバーガー	333	○	○	○											○		○				○		○					○	○
てりやきフライドチキンサンド	453	○	○	○											○		○				○	○		○				○	○
パティ追加1枚	109	○	○	○											○						○		○						
【サイドメニュー】																													
フライドチキン	229	○	○	○																	○	○							
オニオンリング	223		○	○																	○								
ミニサラダ	75	○	○	○																	○	○							○
【ポテト】																													
ポテト S	252			○																									
ポテト M	484			○																									
ポテト L	587			○																									
フレイバーポテト スパイシー	490			○																									

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
フレーバーポテト チーズ	490		○	○																	○								
フレーバーポテト パター醤油	489		○	○																	○								
オニボテ	358		○	○																	○								
【ブーティーン】																													
ブーティーントリプルチーズ	604	○	○	○																	○			○					
ブーティーン ポロネーゼ	571	○	○	○											○						○	○		○					
ブーティーン テリマヨ	731	○	○	○											○						○								○
【デザート】																													
種子島安納芋のパイ	273	○	○	○																○	○								
青森県産ふじりんごのパイ	283	○	○	○																	○							○	
NYチーズケーキパイ	289	○	○	○																	○								
抹茶のベイクドチーズケーキ	281	○	○	○																	○								
瀬戸内レモンクレメダンジュ	292	○	○	○																	○								○
ソフトクリーム	143		○	○																	○								
【おすすめセット】																													
ベッカーズバーガーセット	805	○	○	○											○					○	○		○						
ベッカーズフライドチキンサンドセット	816	○	○	○																○	○		○						
ダブルミート2種チーズバーガーセット	872	○	○	○											○					○			○					○	
ダブルミートベーコンレタスバーガーセット	850	○	○	○											○					○			○					○	
フィッシュサンドセット	798	○	○	○																○	○							○	
てりやきバーガーセット	692	○	○	○											○					○	○		○					○	○
ポロネーゼバーガーセット	646	○	○	○											○					○	○		○					○	
フライドチキンサンドセット	876	○	○	○																○	○		○					○	
【ドリンク・その他】																													
ホットコーヒーR	9																												
ホットコーヒーL	12																												
カフェラテ R	85		○																										
カフェラテ L	113		○																										
紅茶	2																												
ホットミルク R	120		○																										
ホットミルク L	156		○																										
ウーロン茶 R	4																												
ウーロン茶 L	5																												
アイスコーヒーR	8																												
アイスコーヒーL	10																												
アイスカフェラテ R	71		○																										
アイスカフェラテ L	89		○																										
アイスティーR	2																												
アイスティーL	2																												
アイスマルク R	114		○																										
アイスマルク L	144		○																										
ペプシコーラR	74																												
ペプシコーラL	93																												
ジンジャーエールR	65																												
ジンジャーエールL	82																												

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
オレンジジュースR	72												○																
オレンジジュースL	91												○																
メロンソーダ R	74																												
メロンソーダ L	93																												
コーヒーフロート	76		○																										
コーラフロート	136		○																										
オレンジフロート	134		○										○																
クリームソーダ	136		○																										
スティックシュガー	15																												
ガムシロップ	34																												
ポーションミルク(植物性油脂クリアリング食品)	13		○																			○							
ポーションミルク(乳脂肪5%入り)	13		○																			○							
レモンリキッド	1																												